PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2773/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no PGEA/SEI nº 19.21.0749.0025823/2024-18,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores Antônio Francisco Vaz da Silva, Antônio Italo Ribeiro Lima e Sheyla
Maria Leite Albuquerque, para atuarem nas atividades do MP em Ação Procon Itinerante em parceria
com o Projeto Defensoria Itinerante em Ação, nas cidades e períodos listados a seguir:

Munícipio Regional Data Início da Atividade Data Fim da Atividade

São Pedro do Piauí Teresina 01/08/2024 01/08/2024

Monsenhor Gil Teresina 13/08/2024 13/08/2024

Barro Duro Teresina 14/08/2024 14/08/2024

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de julho de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/07/2024, às 12:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

19/07/2024, 12:22 SEI/MPPI - 0797360 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=925976&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0797360 e o
código CRC 50B9CCF1.

19/07/2024, 12:22 SEI/MPPI - 0797360 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=925976&infra_siste… 2/2